
Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování služeb 
č. objednatele SMLDEU-22-23/2023

„Úklidové služby pro Správu KRNAP“

(dále jen „smlouva")

Článek 1.
SMLUVNÍ STRANY

1) Objednatel: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel" nebo „Správa KRNAP")

a

2) Dodavatel: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

NAFRA s.r.o.
9. května 837, 252 10 Mníšek pod Brdy
08157154
CZ08157154

 
Janem Šponiarem

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 313934

kontaktní osoba: 

(dále jen „dodavatel")

(objednatel a dodavatel společně dále jen „smluvní strany")

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník") tento Dodatek č. 2 výše uvedené smlouvy:

Článek 2.
PŘEDMĚT DODATKU

1) V souladu se zněním Dodatku č. 1 předmětné smlouvy již není třeba poskytovat úklidové služby 
v místě plnění na adrese Pracoviště Krkonošského muzea, Husova čp. 218, Vrchlabí.

Na základě této změny a vzhledem k potřebě objednatele zajistit posílení úklidových služeb 
v budově Návštěvnického centra Krkonošského národního parku - Muzea Krkonoš (dále jen 
„Návštěvnické centrum") na adrese Husova 213, Vrchlabí dochází k navýšení ceny 
poskytovaných služeb. Z tohoto důvodu se smluvní strany, v souladu s článkem XII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 6 smlouvy dohodly na úpravě smlouvy takto:

1/2

1

1

1

1



Celková cena uvedená v článku VI. SMLUVNÍ CENA, odst. 1 smlouvy se mění následovně:

Celková cena: 1 604 114,- Kč bez DPH

Vícenáklady: 260 000,- Kč bez DPH

Nová celková cena: 1 864 114,- Kč bez DPH

Současně dochází též ke změně cenového údaje v článku X. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, ZÁNIK 
SMLOUVY, odst. 1 smlouvy, který nově zní takto:

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. 07. 2023 (termín zahájení poskytování 
úklidových služeb) do 30. 06. 2025 nebo do dosažení ceny poskytnutého plnění ve výši 
1.864.114,- Kč bez DPH, a to dle toho, která ze skutečností nastane dříve.

Článek 3.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb zůstávají v platnosti, včetně jejích příloh a jejího 
Dodatku č. 1.

2) Tento dodatek je vyhotoven elektronicky.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv.

4) Tento dodatek se řídí právním řádem české republiky. Ve všem ostatním, co není výslovně 
upraveno tímto dodatkem, zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy SMLDEU-22-23/2023 ze dne 
17.5.2023.

5) Smluvní strany prohlašují, že znění dodatku přečetly, s jeho obsahem souhlasí, stvrzují, že byl 
sepsán na základ jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Vrchlabí dne

PhDr. Robin 
Bohnisch

Digitálně podepsal PhDr. 
Robin Bohnisch 
Datum: 2025.02.21 
12:54:41 +01'00'

PhDr. Robin Bohnisch, ředitel 
Správa Krkonošského národního parku

V Mníšku pod Brdy dne
Digitálně podepsal Jan

Jan Šponiar Datum:2025.02.20

22:13:45 +01'00'

Jan Šponiar, jednatel
NAFRA s.r.o.


		2025-02-24T09:55:56+0100
	Eva Kúřilová




